veniat. Amen.

Ego Paschalis calholicae Ecclesiae pp subscripuo.

episcopus ss.

(Locus sigilli plumbei ut supra, pag. 231).

Datum apud Castellium per manum
Iohannis S. R. E. diaconi cardinalis ac

bibliothecarii, xvn kal. novem., indict. n,

incarnai, dominicae anno mcix, pontifi-

catus autem domni Paschalis secundi, xi.

Dat. die 16 octobris anno Domini 1109,

pontif. anno xi.

XL.

Descriptio limitum S. Soranae Ecclesiae,

cuius bona omnia confìrmantur (4).

SUMMAR1TJM

Procemii pars. — Describuntur dioecesis li-

mites. — Confìrmantur bona quae hic par-

tirci enumerantur. — Eadem perpetua im-

munitate frui decernitur. — Sub solitis

poenis. — PP. subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, venerabili

fralri Goflrido Sorano episcopo eiusque successoribus . .

.

Populum . .

.

Sicut iniusta petentibus nullus est tri-

buendus effectus... petitioni tuae, frater

in Christo charissime, praesentibus an-

nuentes, ad perpetuam S. Soranae Ec-

clesiae pacem ac stabilitatem praesentis

decreti auctoritate sancimus, ut universi

parochiae fines, qui a parochianis ante

cum iuribus suis usque hodie possessi

sunt, ita omnino integre tam libi quam
tuis successoribus in perpetuum conser-

ventur, qui videlicet fines versus Fundum
et criptam Lalronis, inde in terminum

Cetininam, inde intro, et inde... Soranam,

inde in Sangrum, inde in vallem Regiam,

inde in Alfedenam, inde in Vestiam, inde

in Saviram Anistri, inde in Petram Re-

(1) Ex archiv. Ecclesiae huius edidit Nicolaus
Coletus in nova edit. Ital. Sac. tom. i.

Procemii pars.

Describuntur

dioecesis limi-

Ics.

An. C.IHO 258 urr.x.ARirM

ctam, in Coaciam, inde in Sulfuratum,

in Pontem Fractum, inde in Montem Cor-

netum, inde in campum Rontium... inde

in Petram Malam, inde in terram de Piro,

inde reditum ad praescriptum collem...

intra quos fines in oppidis omnibus, et

villis, et monasteriis et ecclesiis tibi tuis-

que successoribus.. . quieta semper et

integra permanere decernimus... castel-

confirmantur
]um lQSU lae cum omnibus pertinentiis suis,

bona quae lue . or ••
1 o

panim enume- ecclesiam b. Laurentn... et ecclesiam ».
aiiur.

Pauli in Campo, in Arpino plebem S.

Mariae, et plebem S. Archangeli in Ca-

stello... ecclesiam S. Mariae, in Sora ple-

bem S. Restitutae, ecclesiam S. Laurentii,

ecclesiam S. Luciae, ecclesiam S. Viti in

Carpello, ecclesiam S. Petri... duo mo-

lendina in flumine Liridi, et unum in

Camello, in valle Sorana ecclesiam S.

Petri et S. I)onati... plebem S. Mariae,